
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА №1 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«СЕЛО СИКАЧИ-АЛЯН» ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » декабря 2023 г. № 12/2
{0т) с. Сикачи-Алян

(место проведения уаседания)

О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Сельского поселения «Село 
Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края по 
многомандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью 10 статьи 29, с частью 5 статьи 92 Избирательного 
кодекса Хабаровского края, на основании Постановления окружной избирательной 
комиссии многомандатного избирательного округа № 1 от «05» декабря 2023 года № 
12/1 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 
Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края по 
многомандатному избирательному округу №1» окружная избирательная комиссия 
многомандатного (семнмандатного) избирательного округа № 1 сельского поселения 
«Село Сикачи-Алян»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения «Село 
Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского края по 
многомандатному избирательному округу №1:

2.
Актанка Татьяна Геннадьевна 
Бабкина Эвелина Владимировна 
Донкан Виктория Леонтьевна 
Конькова Татьяна Ивановна 
Перменко Александра Ивановна 
Перменко Анна Владимировна 
Чипизубова Любовь Геннадьевна.

3. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского 
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района Хабаровского 
края по многомандатному избирательному округу № 1 удостоверения об избрании 
установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в Администрацию сельского
поселения «Село Сикачи-Алян» Хабаровского муниципального района для
размещения на сайте администрации сельского поселения «Село Сикачи-Алян» 
Хабаровского муниципального района Хабаровского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
секретаря окружной избирательной комиссии Ю. В. Шаркову.

Председатель
избирательной комиссии Г. В. Конькова

Секретарь
избирательной комиссии Ю. В. Шаркова


